
ы
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

50-06. JCJUD № OJ/36 -З Г
Иркутск

О досрочном прекращении 
полномочий председателя ко­
митета по законодательству о 
государственном строитель­
стве области и местном само­
управлении Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Побойкина В. Л.

Руководствуясь частью 4 статьи 14 и частью 1 статьи 21 Закона Ир­
кутской области от 8 июня 2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собра­
нии Иркутской области», на основании письменного заявления Побойки­
на В.Л. об отставке Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

прекратить досрочно полномочия председателя комитета по законо­
дательству о государственном строительстве области и местном само­
управлении Законодательного Собрания Иркутской области Побойкина 
Виктора Леонидовича с 30 июня 2020 года.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


